

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI CONSIGLIO			
N. 1 DEL 25/01/2022			
ESTRATTO pag. 1 di 2			
OGGETTO	Segreteria Lettura e approvazione verbali sedute precedent	i.	
ELEMENTI ESSENZIALI	SI PROPONE l'approvazione dei verbali delle sedute precedent del 16. 11. 2021, se il Consiglio li ritiene regolari: 1) Delibera di C.C. n.40 del16.11.2021: "Lettura sedute precedenti" 2) Delibera di C.C. n.41 del16. Il.20il: "Contesta incompatibilità ex art.14 lR. 31/ 1986 - determinazioni". 3) Delibera di C.C. n. 42 del16.11.2021: 'Nomir Elettorale Comunale". 4) Delibera di C.C. n. 43 del 16.112021: "Nomi della Commissione per la formazione degli elenchi dei Giudici Popolari". 5) Delibera di C.C. n.44 del16.11.2021: "Variazio Previsione dell'esercizio Finanziarla 2020-2022 per l'esercizio 2021". 6) Delibera di C.C. n. 45 del 16.11.2021: "Ricci spesa derivante dai lavori di somma urgenza per riparazione rete idrica in Via eliminazione buche esistenti sulla Via Immacolata, sostituzione pozzetti sui marciapied ed eliminazione fuoriuscita liquami fognari in Via Milano con le modalità 194 lettera e) D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii Delibera di Giunta Comu 7) Delibera di C.C. n.46 del16.11.2021: "Ricci spesa derivante dai lavori di Somma Urgenza per la messa in sicurezza del te seguito delle piogge del 14.10.2021 con le modalità previste dalfart.194 le D.Lgs.267/2000 e ss.mm.iiDelibera di Giunta Comunale n. 196/2021" 8) Delibera di C.C. n.47 del 16.11.2021: 1'Mar termini della deliberazione di Giunta Comunale n. 137 del 21.072021 di bilancio 202qt2022: Provvedimento ai sensi dell'art.175,5, del TUEL" 9) Delibera di C.C. n. 48 del16.11.2021: "Deroga	ti, dal n. 40 al n. 48 a ed approvazione zione causa di na Commissione na componenti one al Bilancio di onoscimento della a S. Anna, i di via Immacolata previste dall'art. unale n.195/2021" oscimento della erritorio comunale a ettera e) n cata ratifica nei variazione al	



Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI CONSIGLIO				
N. 1 DEL 25/01/2022				
ESTRATTO pag. 2 di 2				
	ali'art.10 comma 1 del Regolamento Comunale per l'elezione de delie Ragazze e del Ragazzi per li biennio 2021/2023.	el Consiglio e del Sindaco		